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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia w dniu 9 maja 2022 r. o godz. 8.00 

w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Dorota Batiuk- 

Jankiewicz. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność 
obrad. Na 7- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 5 radnych. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Jarosław Litwiak i Anetta Makarska. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Powołanie zespołów kontrolnych. 

2. Sprawy organizacyjne. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 

Ad. 1 

Powołanie zespołów kontrolnych: 

  

Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli działalności PGKiM w zakresie 

realizacji remontów mieszkań komunalnych. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Batiuk-Jankiewicz poinformowała, że zgodnie 

z przyjętym planem pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok w II kwartale zaplanowano kontrolę 

działalności PGKiM w zakresie realizacji remontów mieszkań komunalnych. 

Mając na względzie powyższe zaproponowała, aby w dniu dzisiejszym został wyznaczony 
zespół kontrolny. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie (5 głosów „za”) ustalono, że ww. 
kontrola zostanie przeprowadzona w pełnym składzie osobowym Komisji Rewizyjnej tj.: 

1) radna Dorota Batiuk-Jankiewicz 
2) radna Wanda Czerwiec 
3) radny Piotr Kozak 

4) radny Jarosław Litwiak 
5) radna Anetta Makarska 
6) radny Marcin Nazarewicz 
7) radna Monika Więckowska 

Na kierownika zespołu kontrolnego wyznaczono radną Wandę Czerwiec. 
Zakres czasowy kontroli od 2019 roku. 

Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli wydatków poniesionych na 

promocję Gminy Miejskiej Jarosław w latach 2020-2021. 
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W III kwartale 2022 r. zaplanowano kontrolę wydatków poniesionych na promocję Gminy 

Miejskiej Jarosław w latach 2020-2021. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie (5 głosów „za”) ustalono, że ww. 

kontrola zostanie przeprowadzona w pełnym składzie osobowym Komisji Rewizyjnej tj.: 

l) radna Dorota Batiuk-Jankiewicz 

2) radna Wanda Czerwiec 
3) radny Piotr Kozak 
4) radny Jarosław Litwiak 
5) radna Anetta Makarska 
6) radny Marcin Nazarewicz 
7) radna Monika Więckowska 

Na kierownika zespołu kontrolnego wyznaczono radnego Piotra Kozaka. 
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Sprawy organizacyjne. 

W tym punkcie posiedzenia dyskutowano na temat planowanych kontroli i ich zakresu, a także 

trwającej analizy systemu gospodarowania odpadami na terenie miasta Jarosławia. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Jarosławia Dorota Batiuk-Jankiewicz dokonała zamknięcia posiedzenia o godz. 95. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
a" Rady Miastą Jarosławia 

( zz % 8 
—--—— . . . 

mgr Dorota Batiuk-Jankiewic; 

Sporządziła: 

gr beata Piskorz 
inśpektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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